Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Handball Spieltag 71 in Plochingen
Sonntag, 30.11.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:15

14:30

15:10

16:15

Andacht

2x 30Min.

126

127

129

130

718

Spielklasse

mannliche E-Jugend Gruppe
2 2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe
2 2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe
2 2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe
2 2014/15

Ménner LK 4 2014/15

Gegner

CVJM Plochingen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CV)M
Walddorfhaslach

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV)M
Walddorfhaslach

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CV)M
Plochingen

CVJM Plochingen : CVJM SG
Méssingen/Belsen 1c

Ergebnis Schiedsrichter

15:1

30:13

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Sven Kéhler Christian Knapp



