

Handball Spieltag 71 in Plochingen

Sonntag, 30.11.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00		126	männliche E-Jugend Gruppe 2 2014/15	CVJM Plochingen a.K. : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	6 : 12	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:40		127	männliche E-Jugend Gruppe 2 2014/15	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Walddorfhäslach	3 : 13	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:15			Andacht			
14:30		129	männliche E-Jugend Gruppe 2 2014/15	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Walddorfhäslach	4 : 20	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:10		130	männliche E-Jugend Gruppe 2 2014/15	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Plochingen a.K.	15 : 1	Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:15	2x 30Min.	718	Männer LK 4 2014/15	CVJM Plochingen : CVJM SG Mössingen/Belsen 1c	30 : 13	Sven Köhler Christian Knapp